
S NEBEZPEČNÝMI LÁTKAMI JAKO NAPŘ. OLEJE, PESTICIDY.

 VYSOCE KVALITNÍ VÝROBKY 
PRO OCHRANU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ZÁCHYTNÉ
PALETY (VANY) POD SUDY



VÝHODY

 Nízké náklady - náklady na ochranu proti únikům nebezpečných látek 
jsou velmi nízké ve srovnání s náklady na odstraňování následků zamoře-
ní půdy a sankcemi za znečištění životního prostředí.

 Ekonomická efektivita - zabraňují úniku skladované látky. Palety jsou 
schopny zachytit až 250 litrů, tedy více než je objem standardního sudu. 

 Životnost - palety jsou vyrobeny z polyethylenu, a proto nekorodují a 
nerozleptávají se. Vyznačují se velkou odolností proti slunečnímu záření, 
atmosférickým podmínkám a mechanickému poškození. Tyto přednosti 
zajišťují bezproblémové používání a dlouhou životnost výrobku.

 Chemická odolnost - vysoce kvalitní umělá hmota používaná pro vý-
robu palet zajišťuje vysokou odolnost proti většině chemických látek*. 
Splnění požadavků ochrany životního prostředí - palety jsou vyrobeny z 
ekologického materiálu (možnost 100% recyklace). Záruka stoprocentní 
těsnosti palet.

 Snadná manipulace - kryt palety není trvale připevněn. Toto řešení 
umožňuje snadné čištění a vyprazdňování vnitřního prostoru palety. Níz-
ká hmotnost zajišťuje snadné přemísťován a skladování.

 Záruka - na výrobní vady se poskytuje záruka po dobu 5 let**.

03
-2
01

4

DOSTUPNÉ OBJEMY A ROZMĚRY NÁDRŽÍ

Paleta pod sud Paleta pod 2 sudy Paleta pod 4 sudy Pracovní podlahy  
pod 2 sudy

Pracovní podlahy  
pod 4 sudy Paleta IBC

KÓD PRODUKTU
SDP00055OR/1D

KÓD PRODUKTU
SDP00240OR/2D

KÓD PRODUKTU
SDP00240OR/4D

KÓD PRODUKTU
SDW00112OR/2D

KÓD PRODUKTU
SDW00215OR/4D

KÓD PRODUKTU
SDP01050OR

Objem
Délka
Šířka

Výška

55 l
0,77 m
0,77 m
0,17 m

Objem
Délka
Šířka

Výška

240 l
1,40 m
0,76 m
0,42 m

Objem
Délka
Šířka

Výška

240 l
1,40 m
1,40 m
0,27 m

Objem
Délka
Šířka

Výška

112 l
1,41 m
0,76 m
0,14 m

Objem
Délka
Šířka

Výška

215 l
1,41 m
1,41 m
0,14 m

Objem
Délka
Šířka

Výška

1050 l
1,94 m
1,30 m
0,69 m

Rampa Spojovací díl Kryt na sud

KÓD PRODUKTU
SDR00001BK

KÓD PRODUKTU
SDB00001OR

KÓD PRODUKTU
SDC00001OR

Objem
Délka
Šířka

Výška

-
0,70 m
0,85 m
0,17 m

Objem
Délka
Šířka

Výška

-
-
-
-

Objem
Délka
Šířka

Výška

-

0,57 m
0,08 m

Rozměry výrobků se mohou lišit v rozsahu +/- 1%.

* Chemická odolnost – detailní seznam chemikálií které mohou  
být umístěny na záchytných paletách, Vám zašleme na vyžádání.

** Záruka se vztahuje pouze na výrobky používané dle instrukcí výrobce.

 Spojovací prvky - umožňují snadné 
spojování pracovní podlahy.

 Profilované dno - umožňuje 
snadnou manipulaci 
vysokozdvižným vozíkem.

 Vyjímatelné rošty - zajišťují  
snadné vyprazdňování a čištění.

ZÁCHYTNÉ
PALETY (VANY) POD SUDY

ZACHYCENÍ ÚNIKU CHEMICKÝCH LÁTEK  
PŘI VYPRAZDŇOVÁNÍ A PLNĚNÍ SUDŮ

VYSOCE KVALITNÍ VÝROBKY PRO OCHRANU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
KINGSPAN TITAN

Distributor:

Kingspan Environmental - organizační složka | Habrmanova 166 | 500 03 Hradec Králové | Czech Republic
Tel.: +420 725 114 555 | Fax: +420 491 619 006 | info@kingspan-env.cz | www.environmental.kingspan.com

Připouštějí se rozdíly v odstínu barvy výrobků na letácích vyplývajících z kvality tisku.

Specifikace výrobků se mohou nepatrně lišit, pro získání aktuální nabídky prosíme 
kontaktujte naši kancelář.


